

## **Referat FAU-møte Madlavoll skole: 3/24-25**

**Tid:** Onsdag 29. januar, 2025 kl. 1900-2030

**Sted:** Madlavoll skole, hovedinngangen

**Til stede:** Trinn 1-3 og 5-7 (fracfall trinn 4) og rektor (sak 18/24-25, sak 19/24-25 og sak 20/24-25).

Saksliste:

### **18/24-25: Informasjon fra rektor**

Rektor orienterer om aktuelle saker og hendelser ved skolen.

- Nye skoleregler for hele kommunen, samt lokale regler for skolen. Gjennomgang av Madlavolls skoleregler.
- Trafikksituasjonen – Skolen får jevnlig henvendelser fra naboer angående parkering, men også at barna går uten refleks. Dette må foreldre bli flinkere til å hjelpe barna med å ha på seg. Skolen har ellers rimelig kontroll på trafikken opp bakken.
- Skolen ser nå på timeplanmodellen. Det foreslås jevnere økning med antall timer pr uke, slik at det ikke oppleves som brå overgang for de eldste. Dette blir også en egen sak i kommende møte i Samarbeidsutvalget.
- Elevundersøkelsen i 7nde trinn: Scorer høyt på trivsel, men undersøkelsen slår dessverre høyt ut på mobbing på skolen (ikke i sosiale medier). Skolen jobber aktivt videre med dette resultatet. Lærerne følger saken også opp klassene på trinnet. Skolen har nå gjennomført ny trivselsundersøkelse på trinnet, og det er laget relasjonskart med lærerne. Skolen vil også ta samme undersøkelse rundt påske. FAU er opptatt av saken, og synes det er betryggende at skolen tar resultatet på alvor, og at det jobbes systematisk, og med tett oppfølging av elevene.
- Mye bra ellers, Lenden inn på 4. trinn. Har god oversikt, men enkelte ting som må jobbes mer med.
- Økonomi: Går med overforbruk, avventer nytt budsjett. Må ta noen grep fremover, se på organisering, men samtidig finne en balansegang for å ivareta kvalitet.

**Vedtak:** FAU tar saken til orientering.

## 19/24-25 Runden

Vi tar en runde med alle trinnene for å høre hva som rører seg og hva foreldre og barn er opptatt med.

- 1 trinn: 1) Er rektor kjent med en lesebok (utskrift?) som er delt ut til første trinn? Omslaget fremstår stereotypisk. Rektor er ikke kjent med denne boken, og skal undersøke nærmere. 2) Har skolen fokus på riktig sittestilling? Ifølge rektor har skolen fokus på dette, men det finnes også ulike tilnærminger til hva som er riktig og ulike trinn og barn responderer forskjellig på temaet. 3) En forelder har bedt skolen gi informasjon vedrørende bemanningsnorm på SFO. Rektor: Det må i tilfelle gjøres noe rundt budsjettene hvis det blir foreslått endringer i bemanningsnorm etter høringsrunden. 4) Finnes det retningslinjer for skjermbruk, blant annet i lunsjen? Og hvilke «apper» tillates på Chromebook? Rektor bekrefter at retningslinjer finnes, og anbefaler videre at foreldre gjør seg kjent med det som står om Chromebook og hva som lar seg installere. FAU anbefaler videre foreldre som har spørsmål rundt temaer som dette om å også selv ha dialog med lærere og skolen, og gjerne bruke foreldremøtene til å diskutere tilsvarende saker.
- 2 trinn: Ingen innmeldte saker.
- 3 trinn: Egen sak 21/24-25
- 5 trinn: Ingen innmeldte saker.
- 6 trinn: Egen sak 22/24-25
- 7 trinn: Ingen innmeldte saker.

**Vedtak:** FAU tar saken til orientering.

## 20/24 Trafikksituasjonen rundt Madlavoll Skole

Like før jul oppsto det en situasjon hvor en Taxi valgte å kjøre opp på fortauet i Jernalderveien for å komme forbi køen som oppsto i forbindelse med parkering i gaten. Denne hendelsen ble også omtalt i en egen sak i Stavanger Aftenblad, den 22.12.2024 (<https://www.aftenbladet.no/lokalt/i/yEKyQR/taxi-kjoerte-paa-fortauet-forbi-koeen-skoleveien-til-flere-hundre-barn>).

FAU ved Madlavoll skole har i forbindelse med hendelsen og nevnte sak blitt kontaktet av foreldre som uttrykker bekymring for trafikksituasjonen som er oppstått på veiene rundt Madlavoll skole.

I forrige FAU møte (13.11.2024, sak 13/24-25) var trafikksituasjonen et eget tema. FAU vedtok da at FAU leder skulle inngå dialog med kommunen. 22.1.2025 ble det sendt et eget brev (Vedlegg 1) til kommunen på vegne av FAU Madlavoll, hvor utvalget ber kommunen gi en skriftlig tilbakemelding på følgende:

- Hvilke tiltak kan kommunen iverksette for å gjøre for å trygge skoleveien for skolebarna på Madlavoll? Særlig med tanke på at mange foreldre nå kjører nettopp fordi de opplever skoleveien som utrygg.
- Hvilke vurderinger ligger til grunn for at parkering fortsatt skal være tillatt i Jernalderveien, Madlavollveien og Norvald Frafjords gate, til tross for at det er tydelig at dette skaper trafikkfarlige situasjoner?
- Hvilke trafikksikkerhetsmessige vurderinger er blitt gjort for at nevnte veier nå er omgjort til forkjøringsvei høsten 2025 (sic)?

Pr i dag har ikke kommunen besvart henvendelsen. Forventet svarbrev vil sendes til medlemmene i FAU, samt skolens ledelse når det kommer. Det anbefales at både svarbrev og trafikksituasjonen følges opp også i neste FAU møte.

**Vedtak:** FAU tar saken til orientering, og saken bes gjenopptatt i neste møte i FAU, den 26.3.2025.

### **21/24-25: Henvendelse fra forelder – forslag om å ikke ha kafé med kakesalg på skolearrangementer**

FAU har mottatt en henvendelse fra en forelder som ber FAU om å ta stilling til om å ha kafé med frivillige bidrag fra foreldrene (baking, kafevakt, rydding) i forbindelse med arrangementer på skolen, skal avvikles. Argumenter for dette fremkommer i brev vedlagt saklisten (Vedlegg 2).

Kaféordningen gjennomføres nå kun en gang i året, og er per i dag FAU sin eneste inntektskilde. FAU har tidligere tatt stilling til, og avviklet, den årlige dugnaden i skolegården. I tillegg har skolen sett seg nødt til å avvikle Aktivitetsdagen hvor FAU tradisjonelt også har hatt kafé. Innendørskaféen i gymsalen som nå gjenstår i forbindelse med Hei Verden oppleves av barn, foreldre, besteforeldre og lærere som en sosial møteplass og en «time out» fra alle aktivitetene som foregår inne på skolen. FAU mener at det å ta bort denne siste møteplassen vil være et tap for skole- og nærmiljøet.

Dersom driften avvikles i forbindelse med Hei Verden, vil det videre ikke lengre finnes inntekter til å finansiere aktiviteter og tiltak i regi av FAU, som for eksempel sliping av skolens skøyter, honorarer til foreldreforedrag og støtte til 17. mai komiteens arbeid.

I forbindelse med at det også argumenteres for at kaker med mye sukker er usunt, vil FAU anbefale at de foreldrene som ønsker det, gjerne tar med frukt, fruktspyd eller andre sunne alternativer til kaker. Samtidig vil FAU understreke at det er frivillig om man ønsker å bidra med kake, vakt eller rydding.

Saken går til votering, og vedtaket er enstemmig.

**Vedtak:** Ordningen med kafédrift slik vi har i dag (i forbindelse med Hei Verden) med frivillig bidrag fra foreldrene opprettholdes.

### **22/24-25: Henvendelse fra forelder – vedrørende gatelys langs stien med Jernaldergården**

FAU har mottatt en henvendelse fra en forelder som ber FAU ta opp med kommunen at det burde vært gatelys langs stien mellom blokkene og Jernaldergården. Se epost for henvendelse og kart (Vedlegg 3).

FAU tar i denne saken prinsipiell stilling til om FAU skal sende varsler, utbedringstiltak eller endringsønsker som eksempelvis manglende gatelys i områdene rundt skolen til kommunen, når kommunen tilbyr innbyggerservicetjenester som eksempelvis VOF (varsleomfeil.no).

**Vedtak:** FAU ber om at foreldre som ønsker konkrete utbedrings- og tryggingstiltak som eksempelvis gatelys, selv skal benytte innbyggertjenesten VOF (varsleomfeil.no). Gjerne ved å få flere foreldre til å sende inn samme sak til kommunen. FAU kan i tilfelle bidra dersom foreldrene opplever å ikke bli hørt gjennom ordinære kanaler som VOF.

### **23/24-25: Status felles foreldreforedrag med Madlamark (og Gosen)**

Det blir foreldreforedrag sammen med Madlamark skole. De arrangerer og inviterer Madlavoll med.

Tema er natteravn og Madlamark planlegger et samarbeid med uteseksjonen og politi. Det blir mellom februar og mars. Sandra har sendt ny e-post til de i FAU Madlamark som er arrangør og etterspurt mer informasjon og tilbudt hjelp, men har ikke innen dagens møte fått svar.

I tillegg har Gosen sendt en henvendelse til FAU, hvor de inviterer til samarbeid om foreldreforedrag (Vedlegg 4), men ettersom det nå ser ut til å ordne seg med Madlamark vil vi sende svar om hvilket opplegg vi vil gå for. Muligens Gosen kan hekte seg på dette, siden temaet ser ut til å overlappe.

**Vedtak:** FAU tar saken til orientering og ber ansvarlig (Sandra) om å sette i gang arbeidet sammen med Madlamark skole med å få gjennomført foreldreforedrag Våren 2025, gjerne sammen med Gosen.

### **25/24-25: Eventuelt**

Ingen saker til eventuelt denne gang.